UBND HUYỆN CAM LỘ

PHÒNG LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /PLĐTBXH
V/v rà soát biến động tăng, giảm và truy thu

các đối tượng BTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lộ, ngày        tháng  8 năm 2023

                     Kính gửi: UBND xã Cam Chính.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đề nghị UBND xã Cam

Chính thực hiện rà soát biến động tăng, giảm và truy thu điều chỉnh chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội kịp thời cụ thể như sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Lan, sinh ngày 18/03/1941, hiện ở thôn Mai Lộc 1 do

trùng tuất BHXH cần truy thu tại thời điểm nhận tiền tuất BHXH hàng tháng.

2. Ông: Nguyễn Việt Hà, sinh ngày 23/04/2007, hiện ở thôn An Trung,

Cam Chính không phù hợp Người khuyết tật nặng là trẻ em đề nghị điều chỉnh

mức phù hợp.

3. Bà: Nguyễn Thị Em, sinh ngày 20/3/1963, hiện ở thôn Đoàn Kết, Cam

Chính không phù hợp Người khuyết tật đặc biệt nặng từ 16-60 tuổi đề nghị điều

chỉnh mức phù hợp.

4. Bà: Hồ Thị Hà, sinh ngày 01/01/1963, hiện ở Mai Lộc 1, Cam Chính

không phù hợp Người khuyết tật nặng từ 16-60 tuổi đề nghị điều chỉnh mức phù

hợp.

5. Bà: Nguyễn Thị Thương, sinh ngày 10/5/1963, hiện ở Mai Lộc 1, Cam

Chính không phù hợp Người khuyết tật nặng từ 16-60 tuổi đề nghị điều chỉnh

mức phù hợp.

6. Bà: Nguyễn Thị Huế, sinh ngày 17/3/1962, hiện ở Minh Chính, Cam

Chính không phù hợp Người khuyết tật nặng từ 16-60 tuổi, điều chỉnh mức phù

hợp.

  Đề nghị UBND xã Cam Chính quan tâm thực hiện có báo cáo bằng văn

bản trước ngày 30/8/2023 để Phòng Lao động-TB&XH tham mưu UBND huyện

ban hành Quyết định kịp thời theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BTXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Nguyễn Thị Thúy Hà

		2023-08-16T07:59:57+0700

		2023-08-16T08:19:44+0700

		2023-08-16T08:19:44+0700

		2023-08-16T08:19:44+0700